广而告之 2021年2月6日 星期六 值班编辑：李穆义
校检：罗艳 E-mail:qdnrbggb@163.com

凯里未来城南湖42栋—45栋商业，48、49栋底商将于2021年2月8日交付，为

顺利、有序地办理房屋交接，请您注意以下事项：

◆集中交付时间：2021年2月8日开始

每日工作时间：上午9∶00-12∶00，下午13∶00-16∶00

◆交房时携带资料：

※业主身份证原件 ※购房合同原件 ※购房交款凭证原件

※委托代办客户①非夫妻关系客户另需出具：委托书、代办人身份证原件

②夫妻关系客户另需出具结婚证、户口簿、代办人身份证原件

◆房款尚未付清客户：可在房款付清起次日前来办理收房手续。

◆交房时需准备的费用：购房尾款；物业相关费用。

◆交房地点及联系电话：未来城营销中心，0855-8666666转2。

恭祝各位业主喜迁新居、万事如意！

特此公告

贵州高投东南置业有限公司

2021年2月4日

交 房 公 告

一、债务企业名称：凯里市金龙房地产开发有限责任公司
二、债权基本情况
凯里市金龙房地产开发有限责任公司不良资产债权，债权本金余额62000000

元，利息69772100元，债权本息合计131772100元，抵押物为凯里市经济适用房项
目在建工程。

三、处置方式：挂牌转让。
四、公告发布日期：2021年2月6日至3月3日
以上信息仅供参考，我行不对其承担任何法律责任，具体债权情况最终以借

据、合同等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满日受理对上述债权资产相

关处置的咨询和异议。
联系人：韦先生
联系电话：18508555126
通讯地址：贵州省凯里市广场西路11号
邮政编码：556000

贵州凯里农村商业银行股份有限公司
2021年2月6日

贵州凯里农村商业银行股份有限公司
对凯里市金龙房地产开发有限责任公司

债权资产的处置公告 根据生态环境部令第4号《环境影响评价公众参与办法》规定，现将“岑巩县天

星乡辉鸿生猪养殖场项目”环境影响评价信息公告如下：

一、征求意见稿全文的网络链接：

https://pan.baidu.com/s/18FLkrXLQi_pVRJEXY1IdiA

提取码：6ef7

纸质报告书查阅请到贵州隆晟环保科技有限公司查阅。

二、征求意见的公众范围：岑巩县天星乡辉鸿生猪养殖场项目周边个人和团体。

三 、公 众 调 查 意 见 表 下 载 链 接 ：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/

xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、征求公众意见提交：联系人：赵文辉 电话：13595560008

邮箱：1310848995@qq.com；

地址：贵州省黔东南州岑巩县天星乡野牛山村；邮编：557805

五、公示期限：自公告之日起10个工作日内。

岑巩县辉鸿牧业有限公司

2021年2月5日

岑巩县天星乡辉鸿生猪养殖场项目
建设项目环境影响报告书公告

贵州苗泽堂日用品有限公司：
本委受理邰海生、罗杨、任雪、潘

美、杨通揄诉你（单位）劳动争议一案，
因你单位现已停业，无法联系到法定
代表人，现依法向你（单位）公告送达
凯劳人仲案字﹝2020﹞第230号、231号、
232 号、233 号、234 号《仲裁裁决书》。
自公告发出之日起，60 日内至凯里市
人力资源和社会保障局206室领取仲
裁裁决书，逾期则视为送达。如不服
本裁决，可在公告期满15日内向凯里
市人民法院提起诉讼，期满不起诉的，
裁决书发生法律效力。

特此公告
凯里市劳动人事争议仲裁委员会

2021年2月5日

凯里市劳动人事争议
仲裁委员会公告

凯里经济开发区双金建材销售店：
本委已受理张秀坤诉你（公司）劳

动争议一案，因你登记注册的经营场
所现已停业，且多次联系经营者未果，
现依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十二条之规定，向你（公司）公告
送达仲裁申请书副本等应诉材料。自
本公告发出之日起，经过60日即视为
送达，提出答辩的期限和举证期限为
公告期满后的15日内，并定于2021年
4 月 25 日上午 9 时在凯里市劳动人事
争议仲裁院仲裁庭（凯里市金山大道
18号204室）公开开庭审理，逾期将依
法缺席裁决。

特此公告

凯里市劳动人事争议仲裁委员会
2021年2月5日

凯里市劳动人事争议
仲裁委员会公告 凯里市大益商贸有限公司、李芳：

本院受理原告中国农业银行股份有限公
司凯里市支行诉你等金融借款合同纠纷一
案，案号为（2020）黔2601民初12786号，因你
等现住址不详，无法向你等直接送达，现依法
向你等公告送达本院（2020）黔 2601 民初
12786号民事判决书，判决事项如下：被告凯
里市大益商贸有限公司、李芳自本判决生效
之日起十日内偿还原告中国农业银行股份有
限公司凯里市支行借款本金192000元及截至
2020年8月20日的利息（含罚息、利息）8736
元，其后利息按双方签订的借款合同约定的
利率计付至全部款项还清之日止。案件受理
费4312元，由被告凯里市大益商贸有限公司、
李芳负担。自本公告发布之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于贵州省黔东南苗族
侗族自治州中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生效力。

凯里市人民法院
2021年2月3日

贵州省凯里市人民法院公告
张金凤：

本院在执行申请执行人凯里东南村镇银
行有限责任公司申请执行黔东南国军商贸有
限公司、张金凤、任国军、黔东南州金凯贸易
有限公司买卖合同纠纷一案过程中，本院依
法委托具有资质的评估机构对被执行人张金
凤名下所有的贵J27920、贵J27051、贵J27910、
贵 J27902、贵 J27932、贵 J27121、贵 J27166、贵
J26071的八辆机动车进行了评估，因被执行
人张金凤下落不明，现依法向你送达贵州君
安房地产土地资产评估有限公司黔君评报字
（2020）第 12—05 号评估报告以及执行通知
书、公开拍卖变卖通知书，张金凤名下所有的
贵 J27920、贵 J27051、贵 J27910、贵 J27902、贵
J27932、贵J27121、贵J27166、贵J26071评估价
总值为1026000.00元。限你自公告发出之日
起60日内来本院领取评估报告以及执行通知
书、公开拍卖变卖通知书，逾期则视为送达。
如对本评估报告不服的，可自送达之日起15
日内向本院提出复议，申请复议时同时提供
相关依据，否则视为无异议。

凯里市人民法院
2021年2月4日

贵州省凯里市人民法院公告
杨明、杨雅淇：

本院已受理原告冯贵清诉被告杨
明、杨雅淇民间借贷纠纷一案，因联系
不上你本人，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
证据副本、诉讼程序告知书及开庭传
票。自本公告发出之日起经过60日则
视为送达。提出答辩状的期限和举证
期限为公告期满后的15日内。并定于
举证期满后的第3日14时00分（遇节
假日顺延）在本院第一审判庭一楼1号
小法庭公开开庭进行审理，逾期将依
法缺席判决。

联系电话：0855—8069473

凯里市人民法院
2021年2月1日

贵州省凯里市人民法院公告

●不慎遗失《从业资格证》（货运）1本，

身份证号码：522627197301284018，特

声明作废。

吴礼英

2021年2月5日

●不慎遗失《贵州省行政事业单位资

金往来结算收据（手工）》2本共40份，

发票号码：004888001——004888040，

特声明作废。

锦屏县发展和改革局

2021年2月5日

●不慎遗失凯里星悦湾置业有限公司

碧桂园星悦湾 11 栋 1-1803 号房《购房

合同》原件 2 份，《备案表》原件 1 份，合

同编号：2019004169，坐落：凯里市清

水江南侧，面积：128.62 平方米，特声

明作废。

唐元芬 杨政彬

2021年2月5日

●不慎遗失《开户许可证》，开户名：黄

平县下岗失业人员小额担保贷款中心，

核准号：Z7132000007402，开户行：中国

农 业 银 行 黄 平 县 支 行 ，账 号 ：

23637001040002452，账户性质：专用存

款账户，特声明作废。

黄平县下岗失业人员小额担保贷款

中心

2021年2月5日

●不慎遗失《从业资格证》（货运）1本，

身份证号码：522625198609030331，特声

明作废。

王高银

2021年2月5日

●不慎遗失《网约车从业资格证》1 本，

身份证号码：522625196906233718，特声

明作废。

刘明书

2021年2月5日

●不慎遗失贵州速鑫达物流有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91522601MA6HABT61H）公章一枚，特

声明作废。

贵州速鑫达物流有限公司

2021年2月5日

●不慎遗失《从业资格证》（货运）1本，

身份证号码：522625198611182115，特声

明作废。

陈冬生

2021年2月5日

●不慎遗失《房产证》1本，证号：15146，

坐落：凯里市大桥路81号，特声明作废。

任 勇

2021年2月5日

●不慎遗失台江县通宇水电开发有限

公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9152263078978012XW）公章一枚，特声

明作废。

台江县通宇水电开发有限公司

2021年2月5日

●榕江县两汪乡中心校（统一社会信用

代码：125226323221457042）不慎遗失

《贵州省行政事业单位资金往来结算收

据 》3 份 ，收 据 号 码 ：044897687、

044896136、039971461，特声明作废。

2021年2月5日

遗 失 声 明